令 和 ８ 年 ２ 月 ５ 日

農 林 水 産 部

報道関係者 各位

「山形県みどりの食料システム基本計画」一部改正（案）に対する意見募集

の結果について

令和８年１月 15 日から１月 30 日まで実施した「山形県みどりの食料システム基本計

画」一部改正（案）に対する意見募集の結果について、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１ 意見募集期間

令和８年１月15日（木）から１月30日（金）まで

２ 提出された意見の件数

 ４件（意見提出者１名）

３ 資料の閲覧方法

（１）県ホームページ「パブリック・コメント（結果）」：

https://www.pref.yamagata.jp/140001/kikaku/kekka_midorikihonkeikaku_ichibu

kaisei.html

（２）行政情報センター（県庁１階）又は各総合支庁総合案内窓口

プレスリリース

【問合せ先】農林水産部農政企画課

課長補佐 太田 真哉（℡:023-630-3659）

【広報監】農林水産部 次長 小泉 篤